fiscale, partita IVA e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Milano, 

Monza-Brianza, Lodi 09668930010, con capitale sociale pari a Euro 

300.000,00 interamente sottoscritto e versato, suddiviso in n. 6.000.000 

Azioni. 

Esborso Massimo Il controvalore massimo complessivo dell’Offerta, pari a Euro 14.873.898,00 

(quattordici milioni ottocentosettantatremila ottocentonovantotto/00), 

calcolato sulla base del Corrispettivo e assumendo che tutte le Azioni Oggetto 

dell’Offerta siano portate in adesione all’Offerta.  

Euronext Growth Milan Euronext Growth Milan, sistema multilaterale di negoziazione organizzato e 

gestito da Borsa Italiana.

[...]

4.447.254 Azioni, rappresentative di circa il 74,12% del 

capitale sociale dell’Emittente e costituenti la Partecipazione dell’Offerente alla Data di 

Esecuzione, per un prezzo per Azione pari a Euro 13,00 (tredici/00) e, pertanto, per un 

corrispettivo complessivo pari a Euro 57.814.302,00 

(cinquantasettemilioniottocentoquattordicimilatrecentodue/00) (l’“Acquisizione”);  

b) il reinvestimento da parte dei Reinvestitori in HoldCo – società per azioni di diritto italiano 

che, alla Data del Documento di Offerta, detiene l’intero capitale dell’Offerente – di una parte 

del corrispettivo ricevuto per la vendita delle proprie partecipazioni detenute nel capitale

[...]

In caso di integrale adesione all’Offerta da parte di tutti i titolari delle Azioni Oggetto dell’Offerta, il controvalore 

massimo complessivo dell’Offerta, calcolato sulla base del Corrispettivo pari a Euro 13,00 (tredici/00) (cum 

dividend) (ossia inclusivo delle cedole relative a eventuali dividendi distribuiti dall’Emittente) per Azione, sarà pari 

a Euro 14.873.898,00 (quattordici milioni ottocentosettantatremila ottocentonovantotto/00) (l’“Esborso 

Massimo”).  

Per maggiori informazioni in merito alle modalità di determinazione del Corrispettivo, si rinvia alla Sezione E 

del Documento di Offerta. 

6.  TABELLA DEI PRINCIPALI EVENTI RELATIVI ALL’OFFERTA 

Nella tabella che segue sono indicate, in forma sintetica e in ordine cronologico, le date rilevanti dell’Offerta per

[...]

HoldCo è una società per azioni di diritto italiano costituita in data 12 settembre 2025 da TopCo, con sede legale 

in Milano, Via Santa Sofia n. 24, codice fiscale, partita IVA e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di 

Milano, Monza-Brianza, Lodi 14349680968, con capitale sociale sottoscritto e interamente versato pari a Euro 

73.125,00 (settantatremilacentoventicinque/00), che, alla Data del Documento di Offerta, è detenuto come 

segue:  

(i) TopCo detiene n. 57.054 Azioni A HoldCo, rappresentative del 78,02% del capitale sociale e, pertanto, 

controlla HoldCo;  

(ii) PC detiene n. 6.125 Azioni B HoldCo, rappresentative dell’8,38% del capitale sociale di HoldCo;